UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 01/ PPGEF/ 2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Florestal – PPGEF da Fundação

Universidade Regional de Blumenau – FURB, torna público o resultado final do Edital N°

01/PPGEF/2022 - Processo Seletivo de bolsista pós-doc, para atuar no PPGEF-FURB, financiado pela

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior – CAPES (Edital 16/2022).

Nome do candidato aprovado

Daniel Augusto da Silva

Blumenau, 26 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Tatiele Anete Bergamo Fenilli

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Florestal PPGEF/FURB

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS – CCT

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA FLORESTAL – PPGEF